平成２４年８月１０日

入札(見積)結果について（報告）

平成２４年８月１０日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報
告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額５％を含む。）

記

   請負工事（業務委託）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

林道大皆川線用地測量業務委託 ㈱ﾄｯﾌﾟﾗｲｽﾞ県央営業

所

        609,000

 210  農林課

 公共汚水桝設置その２工事
 ㈱葵設備工業

      1,995,000

  90   下水道課

  赤谷線５号外１線汚水管布設工事 ㈱五十嵐建設

      6,048,000

 120      〃

 下条地内汚水管布設工事
 ㈲協栄建設

      1,732,500

 100      〃

 八幡二丁目３号線汚水管布設工事
 ㈱ジョブ

入札後不調によ
る随意契約
      1,837,500

100      〃

 東加茂線汚水管布設工事
 ㈲牛膓組       1,932,000

 100      〃

 希望ケ丘線８号汚水管布設工事  ㈲フロンティア

入札後不調によ
る随意契約
      3,118,500

  90      〃

 希望ケ丘線汚水管布設工事

 北陸維持ｻｰﾋﾞｽ㈱

      3,486,000

 100      〃

日溝線汚水管布設工事
 勝喜産業㈱

      2,415,000

 100      〃

 八幡団地線１号汚水管布設工事
 熊倉組

      4,095,000

 120      〃

 須後戸線２号外１線汚水管布設工事
 シダチョー建設㈱

入札後不調によ
る随意契約
     13,188,000

 120      〃

 新栄町地内汚水管布設工事 ㈱平成建設加茂本店

入札後不調によ
る随意契約
      7,066,500

 100      〃

    請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契約金額

     （円）

履行
日数

主 管 課

 学園台線３号汚水管布設工事  ㈱西村組

     10,815,000

 150  下水道課

 学校町線１号外１線汚水管布設工事  新生建設㈱

      9,660,000

 150      〃

 学校町団地線２号汚水管布設工事  ㈱渡辺建材

      7,140,000

 120      〃

 穀町福島線汚水管布設工事 中越大栄工業㈱本店

      7,350,000

 120      〃

 金屋団地線1号汚水管布設工事  ㈱涌井組

入札後不調によ
る随意契約
      7,843,500

 120      〃

 興野向線汚水管布設工事
 ㈱涌井建設工業

     11,025,000

 120
     〃

 須後戸線外１線汚水管布設工事
 ㈱永井仁助商店

入札後不調によ
る随意契約
     11,707,500

 120
     〃

 林道大皆川線開設工事  ㈱永井仁助商店

     36,540,000

 210   農林課

 市内一円舗装修繕工事 小柳建設㈱加茂本店

      2,782,500

 100  建設課

 秋房地内汚水管布設工事  ㈲片岡組

     1,543,500

 100  下水道課

 青海町線１号側溝修繕工事
 ㈲フロンティア

        462,000

  65  建設課

 上条排水路修繕工事
 ㈱永井仁助商店

        231,000

  65   〃

 街灯設置工事
 ㈱アオミ電気商会

     178,500

  65
  〃